
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 
 

ПРИКАЗ 
19.01.2018 № 39 

 

Об информировании участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования о полученных результатах в 2018 году 

 

В соответствии с п.11. Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 26.12.2013 № 1400, на основании решения председателя 

Государственной экзаменационной комиссии Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры (протокол от 24.11.2016 № 68), приказом Департамента 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа 

- Югры от 28.12.2017 № 1944 «Об информировании участников 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования о полученных результатах в 

2018 году», приказом Департамента образования и молодежной политики 

города Нефтеюганска от 15.01.2018 № 16-п «Об информировании участников 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования о полученных результатах в 

2018 году», в целях обеспечения соответствующих мероприятий по 

проведению единого государственного экзамена в городе Нефтеюганске, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Классным руководителям 9а,б, 11 а классов Зезюлькиной М.В., Кубиной 

А.Ю., И.И. Комаровой: 

1.1.довести до сведения учащихся 9а,б, 11а классов и их родителей 

(законных представителей), педагогов, общественности приказ Департамента 

образования и молодежной политики города Нефтеюганска от 15.01.2018 № 16-

п «Об информировании участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования о полученных результатах в 2018 году» в срок до 22.01.2018, и 

представить лист ознакомления заместителю директора по УВР Н.В. 

Крохалевой в срок до 23.01.2018. 

2.Замистителю директора по УВР Крохалевой Н.В.: 

2.1довести до сведения общественности приказ Департамента образования 

и молодежной политики города Нефтеюганска от 15.01.2018 № 16-п «Об 



 

информировании участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования о полученных результатах в 2018 году» 

3.Педагогу – организатору, Д.Р.Шагиеву, разместить приказ Департамента 

образования и молодежной политики города Нефтеюганска от 15.01.2018 № 16-

п «Об информировании участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования о полученных результатах в 2018 году» на сайте. 

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                     Е.И.Суровцова 

 



Лист согласования 

к проекту приказа МБОУ «СОШ № 7»  

«Об информировании участников государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования о полученных результатах в 2018 году» 

 

1.Визы: 
 

Заместитель директора по УВР  Н.В. Крохалева 

 

2.Проект разработан: секретарем учебной части И.И. Жемэноае 

тел. 276393 

 

3.Примечание (замечания): 



Лист ознакомления 

с проектом приказа МБОУ «СОШ № 7» от 19.01.2018 № 39 

«Об информировании участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования о полученных результатах в 2018 году» 

  
ФИО, 

педагогического 

работника 

Должность  Ознакомлен(а)/не 

ознакомлен(а) 

Подпись  Дата  

Комарова И.И. Классный 

руководитель 11а 

класса 

   

Зезюлькина М.В. Классный 

руководитель 9 а 

класса 

   

Кубина А.Ю. Классный 

руководитель 9 б 

класса 

   

 

 


